Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 01.03.2024 kl. 12.53
Oppdatert per: 01.03.2024 kl. 12.53

Kommune: 1865 VAGAN

Gnr: 18 Bnr: 2422

Grunnboksinformasjon

HJIEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2023/676203-1/200 HIEMMEL TIL EIENDOMSRETT

27.06.2023 21.00 VEDERLAG: NOK 12 364
PEREZ PUEY FRANCISCO J IDEELL: 1/2
F.NR: 170264
UTVIK MARIT L@BERG IDEELL: 1/2
F_NR: 150271

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er
tinglyst pa avgivereiendommen for en arealoverfgring, er ikke overfgrt. Det
samme gjelder servitutter som ikke er overfgrt ved tidligere fradelinger.
Informasjon om disse finner du pa& grunnboksutskriftene til de respektive
avgivereiendommene.

1846/900011-1/77 ERKLARING/AVTALE

22.07.1846 Havskjellsforretning
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1892/901132-1/77 ERKLARING/AVTALE

15.01.1892 Rettighetshaver: Televerket
Bestemmelser om telefonledninger/stolper/kabler/grafter
m.v.

Tinglyst pa ny 01.08.1892
OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1892/901133-1/77 UTSKIFTING
01.07.1892 OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1893/900044-1/77 UTSKIFTING
01.02.1893 OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1909/900005-2/77 ERKLARING/AVTALE
15.03.1909 ERKLERING OM ENERETT FOR SVOLVAR HAVNEVESEN TIL
DAMPSKIPSKAI
I SVOLVAR.

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1910/900176-1/77 BESTEMMELSE OM VEG
01.10.1910 OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1911/900085-1/77 ERKLARING/AVTALE
01.03.1911 Hus pa& bnr. 220 tilhgrer og felger med hoveded.

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1912/900776-1/77 ERKLARING/AVTALE

01.08.1912 Grunnavstaelse/grunneiererklering
Bestemmelse om veganlegg
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1912/900775-1/77 BESTEMMELSE OM VEG

Side 1 av 8



Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 01.03.2024 kl. 12.53
Oppdatert per: 01.03.2024 kl. 12.53

Kommune: 1865 VAGAN

Gnr: 18 Bnr: 2422

15.12.1912 OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1913/900114-1/77 ERKLARING/AVTALE

15.03.1913 Bestemmelse om torvrettigheter

Rettighetshaver: HEGDAHL OLAF
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1913/900115-1/77 RETTIGHETER 1FLG. SKJQ@TE

15.04.1913 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:14
Bestemmelse om kloakkledning
Bestemmelse om veg
Bestemmelse om bat/bryggeplass
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1914/900161-1/77 RETTIGHETER IFLG. SKJOTE

07.01.1914 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:29
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:29 SNR:1
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:29 SNR:2
Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vannrett
Med flere bestemmelser
OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1914/900163-1/77 BESTEMMELSE 1FLG. SKJ@TE

07.01.1914 Bestemmelse om veg
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1914/900163-2/77 BESTEMMELSE IFLG. SKJ@TE

07.01.1914 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:30
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om lysledninger
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1915/900079-1/77 ERKLARING/AVTALE

15.07.1915 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:39
Best. om fortgyningsfester og bolter
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1917/903368-1/77 ERKLARING/AVTALE

10.05.1917 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:62
Rett til & bygge bro over Hjellskjzret med adgang til
land

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1917/903369-1/77 BESTEMMELSE OM VEG

02.07.1917 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:63
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:420
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1917/903370-1/77 BESTEMMELSE OM VEG

02.07.1917 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:65
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1917/903372-1/77 BESTEMMELSE OM VEG

02.07.1917 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:420
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
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GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1917/900058-2/77 ERKLERING/AVTALE
01.09.1917 Rettighetshaver: Norges Fyrvesen
Bestemmelser om fyrlampehus, fyrmast, vedlikehold og
adkomst m.v.
Rgdholmen
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1918/900227-1/77 BESTEMMELSE IFLG. SKJ@TE

07.01.1918 Best. om bebyggelse av strandlinje m.m.
OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1918/900229-1/77 BESTEMMELSE OM VEG

15.07.1918 OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1918/900228-1/77 ERKLARING/AVTALE

01.08.1918 Grensegangssak

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1918/900234-1/77 ERKLARING/AVTALE

01.08.1918 Grensegangssak
OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1918/900236-1/77 ERKLERING/AVTALE

01.08.1918 Rettighetshaver: Statens Havnevesen
Bestemmelse om havneanlegg
Konverteringsfeil. Korrekt tinglysingsdato er
01.08.1919.
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1918/900231-1/77 RETTIGHETER IFLG. SKJO@TE

15.11.1918 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:125
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:132
Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/kloakkledning
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1918/900235-1/77 RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE

16.12.1918 Rettighetshaver: NORDLANDS OLJE- OG KRAFTFODERFABRIK
Gjelder rett til a husene staende pa tomten, reg.nr. 331
uten avgift
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1920/902079-1/77 BESTEMMELSE OM VEG

01.06.1920 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:51
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:173
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1920/902200-1/77 ELEKTRISKE KRAFTLINJER

06.10.1920 Rettighetshaver: Lofotkraft as
Grunnavstaelse/grunneiererklaring
Bestemmelse om trafostasjon/kiosk
Med flere bestemmelser
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1995/523-1/77 ** DIVERSE PATEGNING
19.01.1995 Tidl.reg.som festekontr.pad fnr.1 u/gnr.18/1,2 og 22
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1921/900180-1/77
15.04.1921

1921/900174-1/77
15.09.1921

1921/900178-1/77
15.09.1921

1928/900420-1/77
01.09.1928

1928/900421-1/77
01.09.1928

1929/900205-1/77
15.03.1929

1929/900257-1/77

02.09.1929

1929/900206-1/77

02.11.1929

1929/900207-1/77
02.12.1929

1929/900208-1/77
02.12.1929

1931/901358-1/77
02.05.1931

1931/901359-1/77
15.12.1931

Festetomten slettet, og retting fra festekontr._til
erkl .overfgrt til hovedeiendommene, jfr.kopi av org.dok.
Retting etter ~ 18

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE

Bestemmelse om veg

OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE
Grunnavstaelse/grunneiererklzring
Bestemmelse om veganlegg

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE
Grunnavstaelse/grunneiererklazring
Bestemmelse om veganlegg

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:370
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:368
Ogsa tgl. 01.02.1933

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

Reg.nr. 475

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:63
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:420
Overfagrt fra gnr 18 bnr 300

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM KLOAKKLEDN
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:397
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM KLOAKKLEDN
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:401
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:406
Bestemmelse om veg

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:250
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
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RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:420
Bestemmelse om veg

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1933/902142-1/77 BESTEMMELSE OM KLOAKKLEDN

01.05.1933 Rettighetshaver: NORSK BRANDSELSOLJE AS
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1934/900325-1/77 ERKLARING/AVTALE
15.09.1934 Makeskifteoverenskomst mellom Svolvar kommune m.fl.
hvorved

bl.a. Berg & Co AS avgir narm. angitt areal til
gategrunn og

torv mot & Ta disp. nzrm. angitt areal til kai- og
lagerbyg.

OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1935/900304-1/77 BESTEMMELSE OM VEG
15.02.1935 OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1935/900303-1/77 ERKLARING/AVTALE
15.08.1935 Rettighetshaver: Televerket
Bestemmelser om telefonledninger/stolper/kabler/grafter
m.v.

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1935/900300-1/77 ERKLARING/AVTALE

16.09.1935 Rettighetshaver: Televerket
Bestemmelser om telefonledninger/stolper/kabler/grofter
m.v.

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1935/900301-1/77 BESTEMMELSE IFLG. SKJ@TE

15.11.1935 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:537
Bestemmelse om veg
OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1935/900302-1/77 RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE

02.12.1935 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:539
Bestemmelse om veg
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1936/156-2/77 ERKLARING/AVTALE

21.01.1936 Rettighetshaver: SVOLVAR KJ@LEANLEGG AS
Gjelder rett til passasje over sjggrunn med
forbindelsesbro
mellom kjgleanlegget og dampskipskai. Arlig leie kr.
150, -

pa nzrmere vilkar.
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1936/1538-2/77 BESTEMMELSE OM VEG

01.09.1936 RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:554
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1937/2305-3/77 BESTEMMELSE OM VEG

11.11.1937 Nerm.angitt areal av tomten til vei og apen plass
Rettighetshaver: Vagan kommune
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1939/611-2/77
27.03.1939

1939/627-2/77
30.03.1939

1950/275-1/77
04.02.1950

1965/3281-2/77
13.07.1965

1969/634-1/77
28.02.1969

1969/2774-1/77
27.08.1969

1974/5014-1/77
27.11.1974

1977/3289-1/77
18.07.1977

1977/3290-1/77
18.07.1977

1978/922-1/77
02.03.1978

1978/1411-1/77

04.04.1978

1978/5449-1/77
22.11.1978

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:592
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:593
Bestemmelse om kloakkledning

OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE

Byggeforbud pa nzrmere angitt avstand/omrade
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJO@TE
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Bestemmelse om salg og reklame m.v. for bensin og
oljeprodukter

Rettighetshaver: Norsk Brzndselolje as

OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Grensegangssak

OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Grensegangssak

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Felles trafikkareal mellom bnr. 249, 1585 og 1599
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Makeskifte mellom Svolvar Samvirkelag og Vagan kommune
pa

nezrmere vilkar

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Grensegangssak

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE

RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:116
RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:422
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold
til Bygningsloven

OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE
Grunnavstaelse/grunneiererklaring
Bestemmelse om veganlegg
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1980/3426-1/77
02.07.1980

1982/5158-1/77
25.10.1982

1993/509-1/77
01.02.1993

1998/4465-1/77

01.12.1998

2001/1815-1/77
30.05.2001

2003/1782-1/77
23.04.2003

2006/2233-1/77
13.06.2006

2008/85063-1/200

30.01.2008

2010/876265-1/200

09.11.2010

2012/914187-1/200

31.10.2012

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE

RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:287
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold
til Bygningsloven

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

SKJIBNN

Vegskjgnn RV 19

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:18 BNR:448
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Bestemmelse om trafostasjon/kiosk
Bestemmelse om adkomstrett

Med flere bestemmelser
Rettighetshaver:LOFOTKRAFT AS

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Rett for kommunen til & anlegge og vedlikeholde
ledninger m.m.

Gjelder avlgp fra Sivert Nilsens gate og videre ut i
Storgy-

valen iflg.kartskisse

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Rett for kommunen til & anlegge og vedlikeholde
ledninger m.m.

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:1865 GNR:16 BNR:131
Bestemmelse om vannledning

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE

Sak nr 06-182855 ASI-HALO

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KYSTVERKET NORDLAND

ORG.NR: 970 921 907

Bestemmelse om oppfegring av belysning/kabelskilt
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m.
Med flere bestemmelser

OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE

Jordskiftesak 1840-2010-0003 Svolvar
OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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2015/161927-1/200 ELEKTRISKE KRAFTLINJER
23.02.2015 RETTIGHETSHAVER: ELMEA AS
ORG.NR: 986 347 801
Rett til & bygge, drive og vedlikeholde et 22kV
hgyspenningskabelanlegg
Bestemmelse om adkomstrett
Bestemmelse om bebyggelse
OVERFZRT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2022/358451-1/200 BESTEMMELSE OM JORDKABEL/JORDKABELANLEGG
01.04.2022 21.00 RETTIGHETSHAVER: ELMEA AS
ORG.NR: 986 347 801
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/
ledninger/kabler
Bestemmelse om bebyggelse i nzrheten av anlegg/
ledninger/kabler
OVERF@RT FRA: KNR:1865 GNR:18 BNR:2
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRUNNDATA
2022/1044852-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
19.09.2022 15.27 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1865 GNR:18

BNR:2
ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sazrskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven 8§ 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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